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Satans Eden Nr. 115 

Depresjon og Dom i Endetiden, del 5 

09.07.2023 

Brian Kocourek. Pastor 

 

La oss bøye våre hoder i bønn. Nådige Far, vi takker deg, Herre, for ditt nærvær i dag. Og Far, vi vet at vi 

befinner oss nede i rulletrappen et sted, og ser etter den neste tingen av tegn og hendelse som skal bli vist 

frem. Men det er det ikke så mange igjen. Så Herre, vi ser etter denne forvandlingen. Og Far, vi ber om en 

forvandling av vår kropp, og vi ber om at vi må være rede for det. I Jesu navn. Amen. Dere kan sette dere.  

 

I dag formiddag begynte vi å studere hvordan de dommene som er nevnt i 5. Mosebok 28, de skjer fordi folket 

ikke vil lytte nøye til Herrens røst. De følger ikke med, eller de bryr seg ikke om det, de er slett ikke interessert i 

hva Gud har å si. De tenker at det vil forstyrre en oppbygging av deres egen tilværelse. Så la oss fortsette.  

 

5 Mosebok 28:52 De kringsetter deg i alle dine byer, inntil dine høye og faste murer, som du satte din lit 

til, faller i hele ditt land, det som Herren din Gud har gitt deg. 

53 Da skal du ete ditt livs frukt, kjøttet av dine sønner og dine døtre, som Herren din Gud gir deg. Så 

stor er den trengsel og angst, som din fiende skal føre over deg.  

 

Da Roma beleiret Jerusalem, sultet folket i hjel og de spiste sine egne barn for å holde seg i live. Og dette vil 

skje igjen, fordi Gud er den samme, og Han forandrer seg ikke. Og Hans Ord vil heller ikke forandre seg. Så 

forvent dette, at når tidene blir veldig dårlige, da vil det også bli hungersnød. Og ikke bare hungersnød, men 

folk vil ende opp med å spise barna sine. 

 

54 Den fineste og mest bortskjemte av dine menn skal se med onde øyne på sin bror og på hustruen i sin 

favn og på de barn han ennå har tilbake,  

55 og ikke unne noen av dem det minste grann av sine barns kjøtt, som han eter, fordi intet annet ble levnet 

ham. Så stor er den trengsel og angst som din fiende skal føre over deg i alle dine byer.  
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(Vel, Josefus sa at da Roma beleiret Jerusalem i år 70 e.Kr., det var ikke tilbake en eneste kristen i byen. Fordi 

Jesus sa: Når dere ser ødeleggelsens vederstyggelighet, som var den romerske ørnen, når dere ser den, da 

sørg for at dere ikke befinner dere i byen. Sørg for at dere ikke befinner dere i byen på en sabbat. Og sørg 

bare for at dere er kommet dere ut. Så de kristne så faktisk etter disse tegnene. Og de adlød dette, noe som 

resulterte i at ikke en eneste kristen ble funnet blant de døde. Og mer enn 1.000.000 mennesker døde i denne 

beleiringen som Roma gjorde av Jerusalem. Så alt jeg vil si, er at du trenger å gjenkjenne tegnene på Guds 

Parousia. Du trenger å vite hvor vi befinner oss. Og du trenger å vite hva det neste tegnet skal være, slik at du 

er rede for det.) 

 

56 Den fineste og mest bortskjemte av dine kvinner, som aldri prøvde å sette sin fot på jorden, så fin og 

forvent var hun, skal se med onde øyne på mannen i sin favn og på sin sønn og sin datter,  

 

57 og ikke unne dem sin etterbyrd, som går fra henne, eller de barn hun får. For i mangel på alt skal 

hun ete dem i hemmelighet. Så stor er den trengsel og angst som din fiende skal føre over deg i dine 

byer. 

58 Dersom du ikke gir akt på å holde alle ordene i denne lov, de som står skrevet i denne boken - dersom du 

ikke frykter dette herlige og forferdelige navn: Herren din Gud, 

 

(Når det gjelder å spise kjøtt, da sa jeg til broder Vayle: Du vet at i endetiden, at det står at det der vil være 

demoners lære. Og en av dem er å ikke spise kjøtt. Så jeg bryr meg ikke. Broder Branham sa at de forurenser 

kjøttet, de sprayer ting på det og fortsetter å drepe insektene og alt annet. Og dere folk spiser det, og det gjør 

skade på dere. Hva gjør vi? Brother Branham sa: Vi vil bare be over det, be over det og deretter spiser vi det. 

Og jeg sa til broder Vayle: Jeg bryr meg ikke om hvilken tilstand kjøttet er i, jeg skal spise kjøtt. Selv om det 

bare er en bit i uken. Men jeg vil spise kjøtt fordi jeg ikke vil at det skal bli sagt at jeg hadde en demons lære. 

Greit, så vi spiser kjøtt, og du gjør med det hva du vil. Men det var det som Herren sa.) 

 

59 da skal Herren sende uhørte plager (Se opp for bakteriekrig, den er over oss. Den er her allerede. Og følg 
med, de har 2. runde nå denne høsten. Når tid? Når det er tid for det. De sier: September, oktober, november, 
det er i din vekstsesong. Det er da de bringer inn influensa og forskjellige ting. Jeg beklager, men det finnes 7 
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influensastammer som er virksomme i Østen. Fordi folket har griser som lever sammen med hønene sine. Og så 
spiser kyllingene grisegjødsel og ting ut av grisegjødselen, og de får sine sykdommer. Da får de virus.  
 
Så CDC sier: Ja vel, vi skal gamble. Og vi tror at av de syv forskjellige stammene, da vil vi velge to eller tre av 
dem, og vi vil se hva vi kan kombinere sammen. Og så kombinerer de det, og så kommer de ut med en 
influensavaksine. Det er det som du tar, det er en influensavaksine, som i utgangspunktet er laget av griser og 
kyllinger, av influensaene som de har fordi de spiser ting fra de andre artene. Så ikke la deg lure. Alt dette er en 

gimmick for å tjene penger. Og bare holde seg borte fra folk som får influensavaksine. Fordi, hvis du ikke gjør 
det, da får du det slik som Sarah og jeg. Vi var over i Ungarn i 2003. Og bestemoren fikk en influensavaksine 
fordi hun er lydig mot regjeringen. Og deretter fikk alle i huset, inkludert oss, influensa av henne. Men hun fikk 
ikke selv influensa, men hun fikk vaksinen, og det var hun som spredte det videre ut. Du skjønner, influensa er 
et levende virus. Og så, når du får en influensavaksine, da får du et levende virus inn i deg. Og hvorfor skulle du 
ønske å ta et levende virus inn i kroppen din? Det gir ingen mening. Så du må følge med på denne 
bakteriekrigføringen. Vi har allerede snakket om det. Vi har sett det helt siden 2020. Og det kom, og det gikk. Og 
nå sa de: Vel, vi fjerner alle våre bestemmelser og alt annet. Hør, disse bestemmelsene forårsaket mer skade 
enn influensaen gjorde. Så bare stol på Gud. Og når vi kommer til høsten, skal vi ha runde to.)  
 

59 da skal Herren sende uhørte plager over deg og uhørte plager over din ætt, store og vedholdende 

plager og onde og langvarige sykdommer.  

 
(Jeg kjenner til kirker i dette budskapet som ikke har hatt ett eneste møte siden mars 2020. Men vi har allerede 
holdt på i 3 1/2 år. De har ikke et åpent møte. De gjorde en bestemmelse imot det, og de har stengt ned. Vi vil 
ikke stenge ned. Og jeg bryr meg ikke om hvilke plager de vil sende over dette landet igjen, vi vil ikke stenge 
ned. Da må de tvinge oss med våpen. Og som jeg sier: Pek et våpen på meg og skyt. For jeg kommer ikke til å 
slutte å forkynne. Og hvis de vil skyte meg, er det greit. Fordi det bare avslutter det så mye raskere, og jeg vil få 
min forvandling. Det er Ok, og jeg vil være borte herfra.) 
 

Jesabel religion 61-0319 S: 63 100 Når Gud sender ut et Budskap og forteller folket, og de ikke tar imot Det, da 
trekker Han Sin tjener tilbake og sender Sine plager: hungersnød, død (åndelig talt, fysisk også). Forvent en 
depresjon, broder. Du tror du har sett noe, bare vent en stund. Du har ikke sett noe. Dere tror dere lengter 

inderlig etter en god, åndelig vekkelse, vent en liten stund. Bare vent, de vil lengte og rope etter å høre Guds 
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Ord. Bibelen sier så! “Det vil bli en hungersnød i de siste dager”, sier profeten, “og ikke etter brød og vann alene, 
men etter å høre det sanne Guds Ord.” Men den røsten vil være stilnet i ødemarken et sted, skjult bort.  
(Nå, det skjer at han er blitt gjemt bort i en annen dimensjon. Men som jeg nevnte tidligere: Hvis Jesus i Alpha-
tjenesten hadde en tjeneste før oppstandelsen og en tjeneste etter oppstandelsen, da vil også William Branham 
ha en tjeneste før oppstandelsen og en tjeneste etter oppstandelsen.) 
 
101 Han befalte ravnene, Hans tjenere. Velsignet være disse fuglene, Hans tjenere, som holdt Elias’ røst 

levende under hans isolasjonstid fra menigheten. (Legg merke til at Elias var isolert fra menigheten.) Ravnene 
hadde med kjøtt og brød til ham om morgenen, og kjøtt og brød om kvelden, og han drakk fra den lille kilden 
mens resten av dem der nede måtte klare seg uten åndelig mat og vann.  
 
(Kommer dette til å gjenta seg, det som skjedde i Elias sine dager? Vel, første halvdel har allerede blitt gjentatt. 
Så senregnet vil også bli gjentatt.) 
  
53-0729 Spørsmål og Svar 1. Mosebok 243 Nå, se tilbake i Det Gamle Testamente. Når du ser plagene falle, 
da var de i Egypt, var de ikke? Og Gud førte sitt folk ut til det lovede landet. Er det riktig? Og Israel fikk aldri en 
eneste plage. (Hørte du nå hva han nettopp sa? Israel er et bilde på bruden. De mottok aldri en eneste plage.) 
Akkurat som plagene ... Før de kom, gikk de inn i Gosen. Er det riktig? Og solen sluttet aldri å lyse, ingen mygg 
kom; ingen frosker var der; ingen lus var der; ingen stormer var der; Ingen lyn var der; Ingen avliving av kveget 
var der; og alt de hadde, ble bevart i Gosen. Er det riktig? Det er et bilde på menigheten som drar rett før 

trengselstiden. Jesus sa: "Når disse ting begynner å skje, løft deres hode, deres forløsning er nær." Skjønner? 
Jeg tror at månen og solen og stjernene ... Og de sa at ... Jeg vil gå videre og lese det, sa: "Og mennesket løp 
og gjemte seg i …. Og de falt på deres … forsøkte å drepe seg selv, og de kunne ikke gjøre det, og alt mulig." 
Jeg tror at dette vil skje like før trengselstiden.  
(Hvor store er selvmordstallene nå? Vet du at dødsfall blant barn er steget, og er omtrent 40 ganger høyere. 
Du hørte aldri om et barn som dør i sport. Du hørte kanskje om et barn som fikk en milt-skade eller noe, i 

fotball, da jeg vokste opp. Men i dag dør de både til høyre og til venstre. De dør. Barn begår selvmord. Folk 

begår selvmord fordi de har fått, de gjorde det som regjeringen ba dem om å gjøre. Og nå lider de som et 

resultat av det.) 
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Nå, følg med, trengselen kommer. Når trengselen rammer, da går menigheten opp. Husk nå at bare den vanlige 
kirken uten Den Hellige Ånd, går gjennom trengselsperioden. Det er bare de utvalgte som går utenom. Å, jeg 
kunne gni noe hardt inn her, bare et øyeblikk. Vil dere gi meg tre minutter til? Hva blir det folket kalt, de som blir 
rykket bort, levningen? Er det riktig? Ja vel ... Jeg mener, det er bruden. Nå, levning var de som ble latt tilbake.  
 
60 Han skal la alle Egypts sykdommer, som du gruer for, komme over deg, og de skal henge ved deg.  

 

61 Alle andre sykdommer og alle andre plager, som det ikke står skrevet noe om i denne lovens bok, skal 

Herren la komme over deg, til du er ødelagt. 

62 Bare en liten flokk skal bli igjen av dere - dere som var så tallrike som himmelens stjerner - fordi du ikke 

hørte på Herrens, din Guds røst.  

 

(Nå, en skulle tro at når Gud viser oss barmhjertighet ved å bringe oss et budskap, da ville vi motta det med 

glede. Men mange sier at de mottar den, men de vil ikke røre det. Det vil de ikke gjøre. De vil ikke forkynne 

det. De vil ikke be folket om å gjøre seg rede. De vil bare ha en stor kirke, og ha musikk, og ha rock'n'roll i 

kirken. Og folk danser og koser seg. Du skjønner, For dem handler kirken om å ha det bra. Det handler ikke 

om å gjøre seg rede, ransake sin sjel og sørge for at du er kommet på linje med ethvert Ord.) 

 

60-0709 Guds Tilveiebrakte Vei for Fellesskap 101 Hvor vi takker Deg, at i denne store timen, at når alt håp 

om dødelig liv er slutt ... Atombomber ligger i hangere, hydrogenbomber, sykdom og plager, 
bakteriekrigføring ...  
 
(Hvorfor blir ikke bakteriekrig forkynt i kirkene i dag? Hvorfor er det ikke der? De vil ikke gjøre deg ukomfortabel. 
Hvorfor har Joel Austin 10.000 mennesker som kommer til kirken? Fordi alt hva de vil høre om, er: Er ikke dere 
vidunderlige, folk? Og ønsker dere å være enda mer vidunderlig? Vel, vi kan hjelpe dere med å komme dit. Og 
det er dette som folk leter etter. De er ikke ute etter Herrens straff. De er ikke ute etter å vite hvor de tar feil i sitt 
liv. De er bare ute etter alle disse gode tingene.) 
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Nå, jeg håper at du fikk tak i det. Han sa: Sykdom og bakteriekrigføring. Og ingen i dette budskapet får del i den 
læren, bortsett fra denne menigheten. Så de kommer til å få det som de ser etter, fordi det var hva han sa. Og 
de tar ikke hensyn til hva han sa. 
 
Nå sier du: Å, du er ikke den eneste i dette budskapet som forkynner det. Greit, vis meg en kirke som gjør det. 
Vis meg en kirke som forkynner bakteriekrigføring, og gjør folket rede for en bakteriekrigføring. De gjør det ikke. 
De gjør det ikke. Jeg kjenner ikke til at det er noen annen kirke i Amerika som forkynner dette. De forkynner 

fortsatt om den vidunderlige Jesus. Du vet, Han elsker min sjel. Ja vel, det er hva du finner der. Men dette 
forkynner også baptistene. Og alle i treenighetslæren også, alle i Jesus Alene, alle sammen forkynner det, Jesus 
elsker min sjel. Men vis meg én kirke i Amerika som forkynner disse tingene, utenom denne menigheten her, og 
de som kobler seg på, og de pastorene som vi har møter sammen med. De andre forkynner ikke dette, broder 
og søster.  
 
Jeg beklager, jeg ønsker ikke å være annerledes og si at vi er noen spesielle mennesker. Det er vi ikke. Se her, 
vår rettferdighet er denne skitne fillen, vi stoler på Jesu Kristi blod. Så de kommer til å få dette som de ikke bryr 
seg om. Han sa, de som ikke bryr seg om Ordet, dette er hva de får. Og en av de tingene er bakteriekrigføring. 
 
Og de går rundt og skryter. Å, du må se mitt jakkemerke. Jeg fikk et jakkemerke. Og hvorfor vil du skryte av å 
være så dum? Du ber om et MSDS-ark (Material safety data sheet, Sikkerhetsdatablad. Eksempel: Info som 
følger alle apotekvarer.) sammen med dette som de vil gi deg. Og vet du hva, de gir deg et blankt papir. Nå, du 
bør være smart nok til å ha kjennskap til et produkt, og be om en innholdsfortegnelse. Jeg vil se hva som er inni 
det, fordi jeg vil ikke ta noe inn i kroppen min som jeg ikke vet noe om. Jeg leser mine innholdsfortegnelser.  
 
Min kone er bedre enn meg til å lese våre innholdsfortegnelser. Og kunne du tenke deg å gå i matbutikken og 
kjøpe mat, og etiketten sier ingenting? Den sier ikke noe om at den er laget i Kina, sier ingenting om alle disse 
kjemikaliene. De sier bare: Spis det, det gjør deg godt, du vil føle deg bra. Jeg mener, se etter. Det er 
tilsetningsstoffer i maten, for eksempel i potetgull i dag.  
 
Hvor mange mennesker her inne liker potetgull? Vel, jeg vil råde deg til å lese innholdsfortegnelsen. Det er tilsatt 
en kjemikalie. Og det er skrevet med liten skrift hvor det står at det kan forårsake kreft. Og du spiser dette 
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potetgullet som kan forårsake kreft. Les innholdsfortegnelser, broder og søster, les det som står med liten skrift. 
Fordi han snakket om en bakteriekrigføring. Og den er her nå.  
 
O Gud, og alle ting slik som det er, vel vitende om at Bibelen sa at mennesket faktisk ville råtne i deres kjød ...  
 
Men denne engelen fikk et oppdrag: "Rør ikke noen av dem! Kom ikke nær disse som har vinen og oljen. Rør 
ikke disse som har Guds segl på sin panne." Og vi er klar over at dåpen i den Hellige Ånd er Guds Segl. For det 

står skrevet i Efeserne 4:30 Og gi ikke Guds Hellige Ånd sorg, i Ham ble dere forseglet, til forløsningens dag. 
Herre Gud, forsegl denne menigheten i kveld. De som ønsker Den Hellige Ånds segl, ta bort enhver frykt, Herre, 
og forsegle dem med Din Ånds segl i deres hjerter, slik at de vil komme frem som nyfødte spedbarn og rope: 
"Abba, Far". Gi det, Herre. Jeg overgir dem til deg i Jesu navn, din Sønn.  
 
54-0719A Guds Tilveiebrakte Vei for Helbredelse 42. Hva er en kreft? Hva er en svulst, hva er en sykdom? 
Vi vil nå ta for oss det i de neste fem minuttene. Hva er en kreft? Hva forårsaket den tingen? La oss ta en kreft, 
eller hva enn du ønsker å ta: tuberkulose, lungebetennelse, hva enn dere måtte ønske å ta, en hvilken som helst 
sykdom. Sykdommer er bakterier. La meg gå gjennom noe her ganske raskt, ettersom tiden vår går. Hør etter, 
visste dere at Bibelen forutsier at i de siste dager ville det være en kjemisk krigføring med bruk av bakterier? At 
sykdommer vil bryte ut over folket, og vil falle på alle de som ikke har dåpen i Den Hellige Ånd? Men den 
Engelen, eller den som hadde kontroll over disse plagene, ble gitt ordre om å ikke røre noen av de som hadde 
mottatt merket. Nå, hvor mye, hva slags lærere må vi være, brødre, for å få menigheten i orden til å være i den 

tilstanden? Helt immun. Armene mine er ømme nå, fordi legene har stukket inn nåler for å prøve å vaksinere 
meg for gulfeber og slikt. Jeg sa til dem at jeg ikke trengte det. Men de ville ikke høre på meg. (Se, de vil heller 
ikke lytte til Gud. Folket vil ikke høre på Gud.) Men jeg skal fortelle dere hva Gud kommer til å gjøre. Gud har et 
serum, og det kalles Den Hellige Ånd. Og når det serumet går inn, så vaksinerer det deg. Halleluja.   
(Så igjen forkynner han om bakteriekrigføring. Og hvor mange mennesker bryr seg om Guds Ord?) 
 
50-0827E Ta Staven Og Samle Folket 41. Ser dere det nå? Ser dere det? Ser dere dette som jeg nettopp har 
sagt gjennom denne mikrofonen? Hvis dette er sannheten, løft opp denne hånden slik at folket kan vite at det er 
sant. Se nå hvordan det beveger seg? Nå, la oss ...? ... Følg med på den. Nå, her kommer det igjen. Der er det 
igjen. Det er bare i bølger ...? ... Det er slik det beveger seg. Og en gave fra Gud er her, en gave ...? ... Og en 
bakterie er et liv. Skjønner du...? ... Og den kimen er et liv. Og du har et menneskeliv som du kan kontakte. Og 
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denne Ånden som er her og den ånden der, som gir deg den tuberkuløse tilstanden, den vet at tiden er nær, og 
den skyver tilbake. (Skjønner?) Når den ånden går ut for å møte det, akkurat som i en krigføring.  
(Igjen taler han om hva? En bakteriekrigføring. Hva er det? Det er et liv. Hva er et mRNA? Det er et 

budbringer-RNA. Hva gjør det? Det fester seg på ditt DNA og forandrer det. Du er ikke lenger et menneske, du 

er et transmenneske. De kaller det: «Operating System 2.0.» Og folk står villig i kø for å ta det menneskelige 

operativsystemet. De skulle heller ha sagt: «Gud skapte meg slik jeg er. Og jeg vil ikke ha noe inn i kroppen 

min bortsett fra det som Gud vil legge inn der». Men det sier de ikke.) 

 

63 Likesom Herren frydet seg ved å gjøre vel mot dere og gjøre dere tallrike, slik skal Herren fryde seg ved å 

forderve dere og ødelegge dere. (Kan dere forestille dere at Han fryder seg fordi de blir ødelagt? Ja, det var 

ikke jeg som sa det, det var Han som sa det.)  

Dere skal rykkes opp av det land dere kommer inn i og skal ta i eie.  

(Med andre ord: De vil bare ikke få det. Du kommer ikke til å få det.) 

 

64 64 Herren skal spre deg blant alle folkene fra jordens ene ende til den andre. Der skal du dyrke andre 

guder, som verken du eller dine fedre har kjent, stokk og stein. (Med andre ord: Materialisme.) 

65 Blant disse folk skal du aldri ha ro. Der skal ingen hvile være for din fot. Herren skal der gi deg et bevende 

hjerte og uttærte øyne og en lidende sjel.  

(Altså: En depresjon. Det kommer ikke bare som en økonomisk depresjon, men det kommer også til dine 

tanker.) 

 

66 Ditt liv skal henge i et hår. Du skal engstes natt og dag og aldri være sikker på ditt liv. 

67 Om morgenen skal du si: Var det bare kveld! Og om kvelden skal du si: Var det bare morgen!  

 

(Nå, jeg har et bilde her. Hva gjør han? Han har stukket sitt hode ned i sanden. Ønsker du å 

være en struts. Vet du hva? De sier at det er 172 forskjellige kjønn, sannsynligvis mer enn 

det. Du kan være en struts. Jeg mener, små jenter går rundt med ører lik en katt, og de går 

rundt og tenker at de er som en katt. Og vet du, små gutter går rundt med en nese og noen 

flagrende ører, som på en hund, og de tenker at de er en hund. Og hør etter, de er syke på 
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sinnet. Lær ditt barn å være en prinsesse hvis det er en jente, en prins hvis det er en gutt. Han er en Guds 

prins. Hun er en Guds prinsesse. Ikke en Shirley Temple, ikke en danser. Du vil ikke ha noen ting av dette, 

fordi det er ting kommer til å bringe deg til feil steder.) 

 

67 for den angst du kjenner i ditt hjerte, og for det syn du ser med dine øyne. 

68 Herren skal føre deg tilbake til Egypt på skip, den vei som jeg sa deg at du aldri mer skulle få se. Der skal 

dere bli budt ut til dine fiender som treller og trellkvinner, men det er ingen som kjøper.  

 

Som jeg sa, det finnes en virksomhet på 150 milliarder dollar, og det er fullstendig involvert i slaveri av 
mennesker. Vi har flere slaver i dag enn noen gang i verdenshistorien. Du tenker tilbake for 150 år siden, og vi 
hentet svarte slaver fra Afrika. Men hvem solgte dem? En svart mann solgte sin svarte bror som slave til den 
hvite mann. Vi finner engelskmennene, de gjorde irlenderne til slaver. OK. Vi finner at i nesten alle kulturer at det 
har eksistert slaveri. Men i dag, i vår situasjon, det er tretti millioner barn i året bare i USA, som er listet opp som 
savnet. Det gjelder bare i USA. Hva med Sør-Amerika? Hva med Afrika? Hva med Asia? 
 

Vi snakker om 150 milliarder dollar for å få små gutter og jenter til å lage kokain av kokablader, eller trekke 

bladene av, legge dem i en haug, legge litt vann på dem og stampe dem ut til mineralene kommer ut av 

bladene og lager kokain. Deretter herder de det og lager de hvite stoffet. Det er kriminelt. Det er helt kriminelt, 

helt sinnssykt. Og vi som folk, vi gjør ingenting med det. Beklager. Du skulle være på vakt, ikke bare vokte dine 

egne barn, men du skulle også holde et øye med andres barn.  

 

En ganske grusom historie, det er sikkert. Men dette er Herrens Ord. Og vi lever i de dager når Ordet blir 

oppfylt, idet vi skal se mer og mer av det ettersom dagene kommer nærmere avslutningen. 

 

Ordspråket 22:3 Den kloke ser ulykken komme og skjuler seg, men de ufornuftige går på og får lide for det.  

 

(Med andre ord: De stikker hodet i sanden. Har du ditt hode stukket ned i sanden i dag? Eller ser du hva som 

skjer i verden? Det er forfall overalt rundt deg. Vil du bli værende her, eller vil du komme deg bort før det 

smeller?) 

 



10 
 

1. Tessalonikerbrev 5:3 For når de nemlig sier: «Fred og ingen fare,» da kommer en plutselig ødeleggelse 

over dem, som fødselsveene over den som skal føde. Og de skal slett ikke slippe unna.  

 

Nå, vi viste dere for noen uker siden, at fred og trygghet, eller fred og sikkerhet, det var Trumps agenda nummer 
en, da han var president. Og Abraham-avtalene ble gjennomført, som var en fredsavtale mellom Jerusalem og 
Palestinerne. Jerusalem ble gjort til hovedstad, til det stedet hvor USA plasserte sin ambassade. Og vi gjorde 
mange ting basert på fred og sikkerhet. Men etter at han forlot presidentembetet, har Abraham-avtalene falt fra 
hverandre. Fordi Biden valgte å ikke bli værende i dem og trykke dem frem. Han har faktisk sporet av fra dem. 
Han har sporet av fra oljen her i landet. Han gjør pengene dine verdiløse, og livet ditt, og maten din. Og han har 
gitt FDA og CDC all slags makt over deg.  
 
Du er ingenting annet enn en slave, og du trenger å komme deg bort herfra. Fordi Han sa: Hvis ikke Herren 
forkorter de dager, da blir intet kjød frelst. Og jeg bryr meg ikke om hvem du er. Jeg bryr meg ikke om hvor godt 
du er oppbygget og hvor sterkt ditt DNA er. Du kan bare ta imot så mye. Så Han skal ta oss ut herfra.  
 

1. Tessalonikerbrev 5:3 For når de nemlig sier: «Fred og ingen fare,» da kommer en plutselig ødeleggelse 

over dem, som fødselsveene over den som skal føde. Og de skal slett ikke slippe unna.  

 

Hvor ofte har Putin selv snakket om at vi skal bruke atomvåpen mot dere, og at dette er seriøst? Dette er ikke 

en bløff. Vi vil sende ut atombomber fordi dere ikke er noe annet enn en gjeng med sodomitter. Nå, det 

kommer fra en russer. Og han kaller Amerika for hva det er. De er en gjeng sodomitter, de som styrer 

regjeringen. En gjeng med sodomitter. Og vet du hva? Han kommer til å gjøre Gud en tjeneste og ødelegge en 

gjeng med mennesker før Gud sender haglsteinene. Selvfølgelig, med all denne atomsprengningen i området, 

det kan føre til at haglsteinene kommer. 

President Trump var fred og sikkerhet, og han ga oss Abraham-avtalene. Men folket ga ingen oppmerksomhet 

til det. Folket brydde seg ikke om det. Alt hva de vil ha, er krig. 

 

Faktisk, alt hva de vil ha, er YouTube. Og alt hva de vil ha, er Instagram. Vet du hva Instagram er? Instagram 
brukes av de pedofile i denne verden til å kommunisere. De selger ting. Ting, da snakker jeg om at de selger 
barna dine. Og de kaller dem pizza, eller de kaller dem bamser eller med forskjellige navn. Og de vil ha bilder av 
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barn, og de er til salgs. Det er din Instagram. Hvis du er på den, kom deg bort fra den. Du skjønner at det er ikke 
et kommunikasjonsverktøy for deg. Det er et kommunikasjonsverktøy for djevelen, ok?  
 
De finner ut alt om barna dine. Hvem har de pene barna? Hvem har de barna som ser flottest ut. De ser på 
bildene sine på Instagram. De sier: å, jeg vil ha den. OK, for meg er den verdt 1.000.000 dollar. Så gå og få tak i 
dem. Og vet du hva? Du vil være på jobb. Barna dine vil leke i hagen eller et eller annet sted. Og de vil komme 
bort til dem og si: Hei, jeg har noe sukkertøy til deg. Eller, jeg har noe som du virkelig liker. Og så snart barnet 

kommer nær dem for å se hva de har, da tar de tak i det, og borte er de. De farer nedover veien, og du ser dem 
aldri igjen. Det er livets faktum akkurat nå. 
 

La meg bare lese for deg noen sitater fra Guds profet. Han sa at Gud først gir barmhjertighet. Og det kommer 

via et budskap for å gjøre folket rede. Og hvis de avviser det budskapet, da er det ingenting annet tilbake enn 

dom. Og hvordan avviser folket det? Ikke utad, ikke ved å si at de ikke tror det. Men de bryr seg ikke om det, 

tar ikke hensyn til advarslene. Hvor mange kirker bryr seg om hans advarsler? 

Hvor mange kirker vet du om, at de forkynner om bakteriekrigføring? Kom igjen, fortell meg. De er der på 

YouTube og skurer dem ut. De kalte meg en løgner. Jeg vil gjerne se at noen kan motbevise det. De gjør ikke 

det. Dette skjer. Advarselen har gått ut. Barmhjertigheten er gått frem. Og nå er det ingenting annet tilbake, 

enn dom.  

 

61-1015E Respekt 55. La oss ta Noah, i et øyeblikk. Nå, Noah hadde en åpenbaring fra Gud, og likevel var 

den i motsetning til alt som vitenskapen kunne bevise å være sant. Men like fullt hadde han talt med Gud, og 

Gud hadde talt til ham. Og han begynte å forberede en ark. Hvor hånerne og spotterne, som Bibelen sa de ville 

være i de siste dager, som de var i de dager, da disse spotterne hånet Noah. 

Vel, de trodde at han var gått fra forstanden, fordi han bygget en ark.  

 

(Vet du hva som egentlig blir sagt av disse som håner og spotter? Hvor er 

løftet om Hans Parousia? Vet du hva? Jeg har bilder av Broder Branhams 

notater, de som han gjorde før sin preken om Bortrykkelsen. Og det var 12 

sider med notater. Jeg tok et bilde av de første seks. Og han siterer dette 

skriftstedet fra Peter og sier: Det er profetert at de vil spotte læren i de siste 
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dager. Læren, de vil spotte den læren. Å, Parousia er en haug med søppel. Du burde være redd for de tingene. 

Det burde ikke høre på det. Hør nå, dette er din billett hjem. Du er på det rette sporet. Du er i Hans nærvær. 

Broder Branham sa: Og han gikk omkring og gjorde ferdig arken sammen med hånere og spottere, slik Bibelen 

sa at de skulle være i de siste dager. Så spottere hånet Noah. De tenkte at han var sinnsforvirret fordi han 

bygde en ark.) 

 

Så, men Gud brakte dom over disse spotterne, fordi de ikke ville lytte til Guds budbærer, til å komme 

inn i den arken under hans forkynnelse, så sendte Gud Sin Guddommelige dom over jorden. Først 

gjorde Han en forberedelse for alle dem som ville ta imot det, til å unnfly den. Og om de så ikke kom seg 

unna, da var det bare én ting igjen. Hvis de ikke vil ta imot Guds forberedelse for å unnfly, da er det bare 

én ting igjen, det er en Guddommelig dom. 

 

62-0622E Hvorfor 17. Når Gud lager en vei for folket til å unnfly, og folket forkaster den veien til å 

komme seg unna, (hvordan forkaster de det? Ved å ikke bry seg om det) da stiller Gud spørsmålet: "Hvorfor?" 

Jeg mener at Han har en rett til å spørre om det. Hvis Gud gjør alt hva Han kan for folket, og folket nekter å 

motta Hans hjelp, da har Han en rett til å spørre: Hvorfor gjorde du det ikke? Jeg tror det vil bli sånn ved 

dommen. Når Gud har gjort alle forberedelser som kunne bli gjort, for menigheten og for folket, og så avviser 

de det, da kommer Gud til å spørre oss om hvorfor vi ikke tok imot det.  

 

(Så vi har lært i Femte Mosebok at det er to lover, livets lov og dødens lov. Vi har 

lært at å gi oppmerksomhet til Guds Ord og gi akt på det, det er Livets lov. Det å 

ikke bry seg, ikke gi oppmerksom til det, ikke ta hensyn til hva Gud sier, det er 

dødens lov.) 

 

64-0122 Se Hen Til Jesus 71. Vi finner ut her, at det var enda en mann som 

skuet, som het Noah. Han skuet, og så den rettferdige Guds dom bli øst ut over 

en ond generasjon som fornektet Ordet. I sin visjon, fordi Noah var en profet, 
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hadde Gud gitt ham en visjon om hvordan han skulle bygge en ark. Og Han instruerte ham i hvordan han 

skulle lage byggverket, hvordan det måtte bli bygget. I dette, hvordan kunne Noah, hvis ikke denne visjonen 

var Guds Ord, da han så denne vreden og lagde en måte til å være forberedt …  

72. Alltid, før en kommende dom, blir det gjort en forberedelse. Det er alltid Guds Ord.  

 

Ja vel, du har din Bibel. Du har dine budskapsbøker. Du har dine forberedelser. Jeg hørte en dyrebar venn av 
meg som fortalte meg at hans pastor sa: Jeg skal lære deg noen ting som broder Branham aldri talte om. Nå 
kan du forestille deg et Budskap, med et tillegg? Kan du forestille deg et Guds Ord, med et tillegg? Jeg kan ikke 
det. Jeg er ikke interessert, fordi mitt sikkerhetsnett er at jeg sier bare det son han sa. Greit? Jeg vil bare at 
folket skal følge Jesus og gjøre alt riktig. 
 

57-0901M Hebreerne Kapittel 3, 4. Amerika ønsker ikke Evangeliet. (Dere vet det.) Vi kan like godt innrømme 

det. Dette angelsaksiske folket er ferdig; det er det hele. Det er ikke noe mer Evangelium som Amerika vil 

motta. Åh, du har noen få utbredelser nå og da; men når det gjelder Evangeliet, 

det er over. Og du kan ikke engang forkynne for dem, kan ikke tale til dem. De 

vil ikke tro noen ting. Skjønner?  

 

De har bare sine egne praktiske ideer, og de er ubevegelige, og det neste som 

gjenstår for denne nasjonen, er dom. Hun kommer til å ha det også. Det 

kan være gjennom depresjon; det kan være gjennom atombomber; det kan 

være gjennom en stor pest, en sykdom eller noe; men hun er klar for det. Det 

kommer! Millioner vil bli drept.  

 

Hva er 1000 x 1000? Det er en million. Døde ikke 7.000.000 mennesker av det som regjeringen har delt ut i øst 
og vest, og utgitt det for å være en helsetjeneste. Hvor mange mennesker døde av AZT? Kjenner dere til AZT? 
Vår berømte lege, Fauci, han var ansvarlig for et HIV-prosjekt i sin institusjon. Og han ga da til folket 1200 
milligram AZT, og alle sammen døde, hver og en av dem, de døde. Da ga de noen en mindre dose på 500 
milligram, og noen av dem overlevde. Og så går han ut og sier: Hei, for en flott ting jeg har gjort. Jeg har faktisk 
kurert noen mennesker som hadde HIV. Men han drepte, hvor mange flere? Hvor mange flere? 30 millioner 
mennesker, som du vet, døde. Bare millioner av mennesker, fordi de fikk AZT. Og AZT er en gift. 
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Det er som å ta cellegift. Hvorfor ville du ta cellegift? Det er en gift. Hvorfor tar du ikke rottegift? Hvis du har en 
rotte i huset, hvorfor tar du ikke rottegift? På den måten vil du ikke lenger se rotta. Vet du hvorfor? Fordi du vil 
være død.  
 

Den nasjonale gjeldsklokken endres med så mange milliarder per dag, at det ikke er mulig å plassere den i 

denne studien og klare å få den til å være nøyaktig når du leser dette. Men den er allerede passert 31,84 

billioner under globalistene Obama og Biden. Den vokser med 129% av nasjonal BNP. Den anslåtte 

befolkningen i USA, er 333,287,557. Så hver borgers andel av denne gjelden, er nå $ 85,274.00. Ser du 

hvilken forbannelse vi lever under? De vil aldri betale det tilbake. 

 

(Med andre ord, hei, hvor mange av dere lever på 30% over hva du tjener per år? Vel, jeg skal bare bruke et 

kredittkort. Når det kredittkortet ikke lenger fungerer, da får jeg et annet kredittkort. Deretter får jeg bare et 

annet kredittkort. Du fyller de opp, og du lever over evne.) 

 

Det er grunnen til at de er nødt til å gå til Vatikanet, de har en rikdom er mer enn kvadrillioner i gull. Og det er 

etter dagens verdi på 2200 dollar. Hvis vi har det gullet vi har, og deler det inn i statsgjelden, da ville det være 
noe sånt som 125 000 dollar per oz. Ikke 2125 tusen per oz. Greit? Og hvem kan betale det? Vatikanet. Vil hun 
gjøre det? Det er dette som hun har lagret opp av gull i årevis. Og hun har ikke betalt alle disse 
barneovergriperne som jobber for henne. 
Du vet, jeg leste for noen år siden at 40% av alle prester, er homofile. 40% i seminarene er homofile, fordi de 
senket barrierene. De er sodomitter, de har en sodomittisk religion. Og likevel vil de ende opp med å eie alt 
sammen. Og vet du hva? Jeg vil ikke engang bry meg, fordi jeg vil være borte. Og det vil du også.  
 
La oss bøye våre hoder i bønn.  
Nådige Far, vi takker deg, Herre, for dette studiet. Det er sjokkerende, Herre, tallene på statistikken. Men det får 
bare blodet mitt til å koke, det å tenke på at folk betaler skatt, og støtter en nasjon som er kriminell, som er 
pedofil, og som gjør alle disse tingene, er i djeveldyrkelse. De ofrer barn som abort på grunn av Molok. Og 

hvorfor? De tror at de er kristne. De er ikke kristne, de er djevler. Som jeg sa til en kvinne en gang: Du kan ikke 
være en demokrat og være en kristen. Fordi kristne tror ikke på abort. Kristne tror ikke på lemlestelse av barn. 
Og det demokratiske partiet satte Gud ut av sin plattform, og de tror på alle disse tingene. Men Far, vi står her 
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som Din Brud, Herre. Og vi tror at vi er Din Brud. Og Far, vi ønsker å ta et standpunkt i dag, et standpunkt som 
er veldig besluttsomt. Og vi ber deg om å hjelpe oss. Vi ber om dette i Jesu Kristi Navn. Amen. 
 

 


